[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.04.2018 № 279
г. Железногорск-Илимский

«Об отмене постановления администрации

Нижнеилимского муниципального района от 22.11.2017г. № 927

«О признании  постановлений администрации
Нижнеилимского муниципального района № 06
от 18.01.2016г «Об условиях приватизации
муниципального имущества»,  № 835 от 26.10.2017г.
«О внесении изменений в постановление  администрации
Нижнеилимского муниципального района № 06 от  18.01.2016 г.

«Об условиях приватизации муниципального имущества»
утратившими силу»
 В соответствии с решением арбитражного суда Иркутской области от 31 мая 2017 года по делу №  А19-5831/2015 об урегулировании разногласий, возникших при заключении договора  купли-продажи нежилого помещения, назначение: нежилое, общей площадью 100,7 кв.м., этаж цокольный, расположенного по адресу: Иркутская область, Нижнеилимский район, г. Железногорск-Илимский, квартал 6, дом 21А, помещение 6, вступившего в законную силу 13 сентября 2017 года,  руководствуясь Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  ст. 47 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Нижнеилимского муниципального района № 927 от 22.11.2017 г «О признании  постановлений администрации Нижнеилимского муниципального района № 06 от 18.01.2016г. «Об условиях приватизации муниципального имущества», постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 26.10.2017г №835 «О внесении изменений в постановление администрации Нижнеилимского муниципального района № 06 от 18.01.2016г. «Об условиях приватизации муниципального имущества» утратившими силу» отменить.

2. Настоящее постановление разместить на сайте www.torgi.gov.ru, nilim.irkobl.ru  и  опубликовать в периодическом издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района».

3. Контроль за исполнением  данного постановления возложить на заместителя мэра района  по вопросам экономики и финансам Г.П. Козак.

Мэр района                                                                      М.С. Романов
Рассылка: в дело – 2, ДУМИ-3,

И.В. Павлова,

3-38-82